DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000341 Estado da Bahia - quarta-feira, 26 de março de 2025 Ano 7

Dispensa

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: cplcamaratremedal@gmail.com

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 013/2025

 DISPENSA Nº 008/2025

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL – Estado da Bahia, pessoa

jurídica de direito público interno, CNPJ 01.739.140/0001-49, com sede na Rua 5 de novembro, nº

09, Centro, Tremedal – Bahia.

CONTRATADA: LAURA MARIA DE BRITO, inscrita no CPNJ sob o nº 08.695.893/0001-49,

com sede na Avenida Joaquim Gonçalves, nº 217-A, Centro, Tremedal – BA, CEP: 45.170-000.

OBJETO: O objeto do presente contrato é a Aquisição de gêneros alimentícios para atender a

demanda Câmara Municipal.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, II,  da Lei Nº 14.133, de 1º de Abril de 2021.

VALOR: R$ 56.817,90 (cinquenta e seis mil oitocentos e dezessete reias e noventa centavos).

Câmara Municipal de Tremedal - Bahia, 18 de março de 2025

JOSÉ FERNANDES SANCHES

PRESIDENTE

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 002
camaratremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B55004A1E3AEB01C8C5D84238242600B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000341 Estado da Bahia - quarta-feira, 26 de março de 2025 Ano 7

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: cplcamaratremedal@gmail.com

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49

EXTRATO DO CONTRATO Nº 12/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 013/2025

 DISPENSA Nº 008/2025

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL – Estado da Bahia, pessoa

jurídica de direito público interno, CNPJ 01.739.140/0001-49, com sede na Rua 5 de novembro, nº

09, Centro, Tremedal – Bahia.

CONTRATADA: LAURA MARIA DE BRITO, inscrita no CPNJ sob o nº 08.695.893/0001-49,

com sede na Avenida Joaquim Gonçalves, nº 217-A, Centro, Tremedal – BA, CEP: 45.170-000.

OBJETO: O objeto do presente contrato é a Aquisição de gêneros alimentícios para atender a

demanda Câmara Municipal.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, II,  da Lei Nº 14.133, de 1º de Abril de 2021.

VALOR: R$ 56.817,90 (cinquenta e seis mil oitocentos e dezessete reias e noventa centavos).

DATA DA ASSINATURA: 18 de março de 2025

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Ação: 1.031.0001 : 2002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CAMARA

3390.30.00.00 : 1500.0000 - MATERIAL DE CONSUMO

Câmara Municipal de Tremedal - Bahia, 18 de março de 2025

 JOSÉ FERNANDES SANCHES

PRESIDENTE

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 003
camaratremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B55004A1E3AEB01C8C5D84238242600B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000341 Estado da Bahia - quarta-feira, 26 de março de 2025 Ano 7

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: cplcamaratremedal@gmail.com

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 014/2025

 DISPENSA Nº 009/2025

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL – Estado da Bahia, pessoa

jurídica de direito público interno, CNPJ 01.739.140/0001-49, com sede na Rua 5 de novembro, nº

09, Centro, Tremedal – Bahia.

CONTRATADA: LAURA MARIA DE BRITO, inscrita no CPNJ sob o nº 08.695.893/0001-49,

com sede na Avenida Joaquim Gonçalves, nº 217-A, Centro, Tremedal – BA, CEP: 45.170-000.

OBJETO: O objeto do presente contrato é a aquisição de materiais descartáveis e de limpeza  para

atender a demanda dessa Casa Legislativa.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, II,  da Lei Nº 14.133, de 1º de Abril de 2021.

VALOR: R$ 44.871,60 (quarenta e quatro mil oitocentos e setenta e um reais e sessenta centavos).

Câmara Municipal de Tremedal - Bahia, 18 de março de 2025

JOSÉ FERNANDES SANCHES

PRESIDENTE

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 004
camaratremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B55004A1E3AEB01C8C5D84238242600B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000341 Estado da Bahia - quarta-feira, 26 de março de 2025 Ano 7

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: cplcamaratremedal@gmail.com

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49

EXTRATO DO CONTRATO Nº 13/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 014/2025

 DISPENSA Nº 009/2025

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL – Estado da Bahia, pessoa

jurídica de direito público interno, CNPJ 01.739.140/0001-49, com sede na Rua 5 de novembro, nº

09, Centro, Tremedal – Bahia.

CONTRATADA: LAURA MARIA DE BRITO, inscrita no CPNJ sob o nº 08.695.893/0001-49,

com sede na Avenida Joaquim Gonçalves, nº 217-A, Centro, Tremedal – BA, CEP: 45.170-000.

OBJETO: O objeto do presente contrato é a aquisição de materiais descartáveis e de limpeza  para

atender a demanda dessa Casa Legislativa.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, II,  da Lei Nº 14.133, de 1º de Abril de 2021.

VALOR: R$ 44.871,60 (quarenta e quatro mil oitocentos e setenta e um reais e sessenta centavos).

DATA DA ASSINATURA: 18 de março de 2025

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Ação: 1.031.0001 : 2002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CAMARA

3390.30.00.00 : 1500.0000 - MATERIAL DE CONSUMO

Câmara Municipal de Tremedal - Bahia, 18 de março de 2025

 JOSÉ FERNANDES SANCHES

PRESIDENTE

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 005
camaratremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B55004A1E3AEB01C8C5D84238242600B

		2025-03-26T10:53:33-0300